

Položkový rozpočet

Zakázka: Úprava parkovacích stání ze zatravnovacích dlaždic - ul. Za Příhonem, Bystřice pod Hostýnem

Misto Bystřice pod Hostýnem, ul. Za Příhonem

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113

Masarykovo nám. 137
76861 Bystřice pod Hostýnem

DIČ:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

IČ: 26177005

Rubeška 215/1
190 00 Praha 9

DIČ: CZ26177005

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			71 126,30
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			71 126,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	71 126,30 CZK
Základní DPH	21 %	14 936,52 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

86 062,82 CZK

v

dne

15.05.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			27 272,80
5	Komunikace	HSV			27 164,50
9	Doplňující práce na komunikaci	HSV			12 765,00
97	Prorážení otvorů	HSV			3 924,00
Cena celkem					71 126,30

Položkový rozpočet

S:	Úprava parkovacích stání ze zatravněvacích dlaždic - ul. Za Příhonem, Bystřice pod Hostýnem
O:	Bystřice pod Hostýnem, ul. Za Příhonem - úprava parkovacích stání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				27 272,80
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	80,00000	97,46	7 796,80
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	8,00000	825,00	6 600,00
3	130901121RT1	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	0,80000	9 400,00	7 520,00
4	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	3,20000	1 130,00	3 616,00
5	460120061R00	Odvoz zeminy	m3	4,00000	435,00	1 740,00
Díl:	5	Komunikace				27 164,50
6	596291111R00	Řezání plastových vegetačních tvárnic	m	37,00000	258,50	9 564,50
7	596921213R00	Kladení plastových vegetačních tvárnic, lože z kameniva fr. 4-8 tl. 30 mm, plocha do 500 m2	m2	80,00000	220,00	17 600,00
Díl:	9	Doplňující práce na komunikaci				12 765,00
8	639561121R00	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý, D+M do betonu	m	37,00000	345,00	12 765,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				3 924,00
9	979999975R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení s příměsí 10 % (cihla, beton), (skup. 170504)	t	7,20000	545,00	3 924,00

Celkem	71 126,30
---------------	------------------

Poznámky uchazeče: